no Escritório de Relações Internacionais, ERI,  Campus de Irati, favorecendo as condições mínimas para o
desenvolvimento das atividades.

3. DO NÚMERO DE BOLSAS E BENEFÍCIOS

Será concedida uma (01) bolsa de nível superior para profissional graduado, por um período de até 3 (três)
meses, no valor de dois mil e quinhentos reais (R$2.500,00) mensais com início em fevereiro/2023.

4. DO PERFIL DO CANDIDATO 

Profissional  graduado,  em  qualquer  área  do  conhecimento,  com  experiência  na  área  de  relações
internacionais e domínio de línguas estrangeiras, preferencialmente inglês e espanhol, para expressão escrita